
 
 

 

NARVA LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 

 

 

Narva          2022 

 

 

 

Narva linna 2022. aasta lisaeelarve (I muutmine) 

 

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lõike 1 punktide 1 ja 8 

ning kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse §5, §21, §26, §38 lõike 1 alusel. 

 

§ 1.  Muuta lisa 1 „Narva linna 2022.aasta koondeelarve” ja kinnitada see uues 

redaktsioonis. 

§ 2.  Muuta lisa 2 „Narva linna 2022. aasta ametiasutuste eelarved väljaminekute osas” ja 

kinnitada see uues redaktsioonis. 

§ 3.  Muuta lisa 3 „Narva linna 2022.aasta finantseerimistegevuse eelarve” ja kinnitada see 

uues redaktsioonis. 

§ 4. Muuta lisa 4 „Narva linna 2022.aasta eelarves ettenähtud toetused” ja kinnitada see uues 

redaktsioonis. 

§ 5. Muuta lisa 5 „Narva linna 2022.aasta rahavoogude prognoos“ ja kinnitada see uues 

redaktsioonis. 

§ 6. Määrus jõustub seadusega sätestatud korras. 

 

 

 

 

 

 

Vladimir Žavoronkov 

Linnavolikogu esimees 

  



2 
 

Narva Linnavolikogu 
määruse  lisa 1 

Narva linna 2022.aasta koondeelarve 
eurodes 

Nimetus 2022.a eelarve  

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 69 433 650 

Maksutulud 31 343 039 

Füüsilise isiku tulumaks 30 956 937 

Maamaks 250 602 

Reklaamimaks 120 000 

Teede ja tänavate sulgemise maks 6 500 

Parkimistasu 9 000 

Tulud kaupade ja teenuste müügist 4 769 204 

Riigilõivud 45 100 

Tulud haridusalasest  tegevusest 2 334 606 

Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 108 470 

Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 431 030 

Tulud sotsiaalabialasest  tegevusest 1 459 949 

Tulud üldvalitsemisest 1 400 

Tulud muudelt majandusaladelt 23 672 

Üür ja rent 344 817 

Õiguste müük 18 710 

Muu toodete ja teenuste müük  1 450 

Saadud toetused  33 313 607 

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 904 878 

Kohaliku omavalitsuse toetusfond  15 885 569 

Kohaliku omavalitsuse tasandusfond  16 088 183 

Saadud tegevustoetused 434 977 

Muud tegevustulud 7 800 

Laekumine vee erikasutusest 1 500 

Trahvid 4 100 

Muud tulud varadelt 1 900 

Tulud varude müügist 300 

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -63 787 498 

Antavad toetused tegevuskuludeks -6 607 537 

Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -2 934 709 

Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -3 591 719 

Mittesihtotstarbelised toetused -81 109 

Muud tegevuskulud -57 179 961 

Tööjõukulud -41 478 785 

Majandamiskulud -15 273 471 

Muud kulud -427 705 

PÕHITEGEVUSE TULEM 5 646 152 

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -29 624 847 

Põhivara müük  120 000 

Põhivara soetus  -30 497 013 

Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 2 661 980 

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -224 853 

Osaluste soetus -607 784 

Tagasilaekuvad laenud 767 

Finantstulud 1 250 

Finantskulud  -1 079 194 

EELARVE TULEM -23 978 695 

FINANTSEERIMISTEGEVUS 9 699 473 

Kohustiste võtmine  20 950 143 

Kohustiste tasumine  -11 250 670 

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS   

Raha ja raha ekvivalentide muutus -17 569 422 

Nõuete ja kohustiste saldode muutus -3 290 200 

Sissetulekud kokku 107 447 012 eurot, väljaminekud kokku 107 447 012 eurot   



3 
 

Narva Linnavolikogu 

määruse 

 lisa 2 

 

Narva linna 2022. aasta ametiasutuste eelarved väljaminekute osas 

eurodes 

Nimetus 
Põhitegevuse 

kulud  

Investeerimis 

tegevus 

Finantseerimis 

tegevus 2022.a eelarve  

Narva Linnavalitsuse  

Kultuuriosakond  40 476 690 26 896  40 503 586 

 Narva linna  

Sotsiaalabiamet 9 371 670 272 434 163 486 9 807 590 

Narva Linnavolikogu 

Kantselei 536 516   536 516 

Narva Linnakantselei  
1 527 522 88 880  1 616 402 

Narva Linnavalitsuse 

Rahandusamet sh 

laenude tagastamine ja 

intressi tasumine 539 772 806 760 11 087 184 12 433 716 

 Narva Linnavalitsuse  

Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 

Amet 730 111 235 826  965 937 

 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 8 801 186 10 947 602  19 748 788 

Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 
1 388 357 20 030 446  21 418 803 

Eelarve reserv 315 206   315 206 

 Reservfond 100 468   100 468 

KOKKU  
63 787 498 32 408 844 11 250 670 107 447 012 

 

  



4 
 

Narva Linnavolikogu 

määruse 

 lisa 3 

Narva linna 2022.aasta finantseerimistegevuse eelarve 
 

Kohustiste võtmine omafinantseerimiseks 
eurodes 

  2022.a eelarve Teostaja Valdaja 

25 753 905 

omafinantseerimine 

1. ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 696 664     

1.1 Valla- ja linnavalitsus  47 000     

1.1.1 Serveri laienduse hankimiseks ja vananevate 

serverite käibelt kõrvaldamiseks 

20 000 Narva 

Linnakantselei 

Narva 

Linnakantselei 

1.1.2 Serveri klasteri uuendamine ja backup massiivi 

hankimine 

27 000 Narva 

Linnakantselei 

Narva 

Linnakantselei 

1.2 Muud üldised teenused 41 880     

1.2.1 Linnaarhiivi raamatuskanneri soetamine 41 880 Narva 

Linnakantselei 

Narva 

Linnakantselei 

1.3 Üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris 607 784     

1.3.1 AS Narva Vesi aktsiakapitali suurendamiseks 607 784 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

2. MAJANDUS 11 146 442     

2.1 Maanteetransport 7 141 715     

2.1.1 Viru 3 parkla (sh sademeveekanalisatisooni 

arvestades ka Stockholmi väljaku sadeveega) 

projekteerimine ja ehitamine 

350 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.2 TEN-T transiitteede rekonstrueerimistööd Narvas  4 076 500 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.3 Narva linnas kvartalisiseste teede ja parklate 

ehitamine (sh: Rahu 12a, Igor Grafovi tn 24 

parklate ehitamine;  Kangelaste T1 projekti 

korrigeerimine; Daumani 13a, Igor Grafovi tn 24 

parklate projekteerimine ning Tuleviku tn, Linda 

tn, Malmi tn ehitustööd) 

1 009 365 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.4 Tallinna mnt L1 osaline rekonstrueerimine (sh 

välisvalgustuse ehitamine) 

78 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.5 Narva linna Vanalinna osa Hariduse tn - Kraavi tn 

- Karja tn - Vaeselapse tn - Vestervalli tn 

ehitustööd  

1 284 054 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.6 Kreenholmi ja Rahu viaduktide rekonstrueerimise 

tööprojektide ekspertiisi tegemine  

9 456 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.7 Uute kõnniteede ehitamine ja olemasolevate 

kõnniteede rekonstrueerimine (sh 

projekteerimine) 

55 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.8  Narva linnas kvartalisisese tee  Tallinna mnt 35a 

- 3.Roheline tänav T1 projekteerimine 

4 426 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.9 Narva Eesti riigigümnaasiumi ja põhikooli ühise 

õppehoone kommunikatsioonide ehitamine 

ümberkaudsete tänavate rekonstrueerimisel  

40 800 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 



5 
 

2.1.10 26.Juuli tn – Uusküla põigu ülekäigukoha 

rekonstrueerimise projekti koostamine 

5 500 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.11 Jugla tee T1 all drenaažitoru asendamise 

projekteerimine ja ehitamine 

10 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.12 Teeületuskohta (ohutumaks muutmine) 

projekteerimine ja ehitamine (Puškini tn) 

15 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.13 Narva linnas Uusküla põik uue ülekäiguraja 

rajamine 

40 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.14 Tallinna maantee ja Energia tänava ning Tallinna 

maantee ja Kreehnolmi prospekti ristmikel 

asuvate valgusfooride toitekaablite paigaldus- 

ning projekteerimistööd 

18 714 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.15 Joaoru puhkeala sh kergliiklusteede (projekt 2a) 

projekteerimise aktualiseerimine 

15 000 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.16 Rahu tn projekteerimine Tallinna mnt-lt kuni 

Kangelaste prospektini 

36 900 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.17 Äkkeküla tee L1, Äkkeküla tee, Äkkeküla tee 8, 

Äkkeküla tee 12 projekteerimine 

80 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.18 Ida-Viru maakonna jalgrattateede võrgustiku 

planeerimine ja ühenduslõikude projekteerimine 

13 000 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.2 Veetransport 103 933     

2.2.1 Avaliku paadislipi projekteerimine ja ehitamine 

aadressil Jõe tn. 17, Narva  

83 933 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.2.2 SA Narva Sadam omafinantseerimiseks 

maakondlikus ühisprojektis "MATA" Kulgu 

sadamas 

20 000 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

2.3 Turism 2 848 268     

2.3.1 Narva raekoja hoone ja platsi rekonstrueerimine 2 680 107 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.3.2 Virtuaalse Vana-Narva turismitoote loomine 31 200 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.3.3 Stockholmi platsi projekteerimine ja ehitus, I 

etapp 

131 577 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.3.4 Narva Stockholmi platsi I etapi põhiprojekti 

ekspertiis 

5 384 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.4 Üldmajanduslikud arendusprojektid 408 853     

2.4.1 Linna üldplaneeringu koostamine 168 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 

Amet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 

Amet 

2.4.2 Rüütli tänava ajaloolise kvartali detailplaneeringu 

ja KSH koostamine 

36 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 

Amet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 

Amet 

2.4.3 SA-le Narva Linna Arendus Äkkeküla ehitustööd, 

VI ja VII etapid 

110 640 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 



6 
 

2.4.4 SA Narva Linna Arendus - grillimisplatside 

ehitamine 

63 382 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

2.4.5 SA Narva Linna Arendus projekt - "Akkeküla 

laskesuusatamise lasketiir II etepp" 

omafinantseerimine 

15 831 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

2.4.6 SA Narva Linna Arendus - kaarhalli (angaari) 

elektrivarustuse paigaldamine 

2 000 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

2.4.7 SA-le Narva Linna Arendus Äkkeküla 

grilliplatside videosüsteemi paigaldamine 

13 000 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

2.5 Muu majandus 573 673     

2.5.1 M.Maslovi tn 3a hoone fassaadide ehitustööd 12 160 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.2 Narva Sotsiaaltöökeskuse (Maslovi tn 3 

remonttööd, Maslovi tn 3a piirdeaia 

renoveerimine koos tiibvärava paigaldamisega) 

renoveerimistööd 

11 394 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.3 Malmi 5a hoone panduse projekteerimis- ja 

ehitustööd 

27 979 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.4 Viru tn 9a kinnistu soetamine ning Viru tn 3, Viru 

tn 9b,Viru tn 9a,  Rűűtli tn 8 hoonete lammutus 

335 640 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.5 Narva Sotsiaaltöökeskuse Sotsiaalmaja (Maslovi 

3) energiasäästu suurendamine, II etapp 

160 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.6 Hariduse tn 2 vee- ja kanalisatsioonivõrkude 

ehitamine 

16 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.7 Raekoja prügimaja projekteerimine ja rajamine 10 500 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.6 Ühistranspordi korraldus  70 000     

2.6.1 Narva ühistranspordi infrastruktuuri 

kaasajastamine ehitusprojekti koostamine 

70 000 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

3. ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 1 414 773     

3.1 Tänavavalgustus 973 502     

3.1.1 Narva linna tänavavalgustuse taristu 

renoveerimise I etapp 

973 502 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

3.2 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 441 271     

3.2.1 Pähklimäe skatepargi projekteerimine ja  

rekonstrueerimine, drenaažisüsteemi rajamine 

138 360 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

3.2.2  Lemmikloomade varjupaik - koerteplatsi 

ehitamine ning piirdeaia paigaldamine 

(omanikujärelevalve) 

2 911 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

3.2.3 Kodanikualgatuse projektid - Rakvere tn 71a 

krundile pargi rajamiseks (sh projekteerimine) 

300 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

4. VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON 1 073 353     

4.1 Sport 713 857     

4.1.1 Narva Paemurru Spordikooli Kreenholmi 

staadioni projekteerimine ning ehitusprojekti 

ekspertiisi tegemine 

163 680 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 



7 
 

4.1.2 Narva linna Tallinna mnt 30 spordihoone 

rekonstrueerimise (sh: energiatõhususe 

edendamine) projekteerimis- ja ehitustööd 

213 938 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

4.1.3 Narva linna jalgpalli pneumohalli ehitusprojekti 

koostamine ja ekspertiis, elektrienergia 

liitumisleping 

336 239 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

4.2 Puhkepargid ja -baasid 30 160     

4.2.1 Võidu pargi ja Joala tn 8c (Gerassimovi pargi) 

projekteerimine, II etapp 

20 160 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

4.2.2 EV100 pargis tenniseväljakute ehitamine 

(omanikujärelevalve) 

10 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

4.3 Vaba aja üritused 235 736     

4.3.1 Narva ja Ivangorodi kaldapealsete ajaloolise 

kaitseala integreeritud arendamine, III etapp 

235 736 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

4.4 Rahvakultuur 93 600     

4.4.1 Narva Kultuurimaja Rugodiv lavastangede 

süsteemi rekonstrueerimise projekteerimis- ja 

ehitustööd 

93 600 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5. HARIDUS 11 213 729     

5.1 Alusharidus  2 179 902     

5.1.1 Narva linna uue lasteaia eskiisprojekti koostamine 8 640 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.1.2 Narva Lasteaia Cipollino hoone fassaadide,  küte- 

ja ventilatsiooni süsteemi projekteerimine ning 

ehitusprojekti ekspertiis 

74 364 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.1.3 Hariduse tn 10 ( endine Kraavi 1) lasteaia ja 

lähiala ehitamine 

2 000 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.1.4 Hariduse tn 10 (endine Kraavi 1) lasteaia ja 

lähiala projekteerimine (sh elektrienergia 

liitumisleping) ning ehitusprojekti ekspertiisi 

tegemine 

54 298 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.1.5 Narva Lasteaia Põngerjas hoone energiatõhususe 

edendamise projekteerimistööd ning projekti 

ekspertiis 

39 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.1.6 Narva Lasteaia Päikene mänguväljaku 

renoveerimine (omanikujärelevalve) 

3 600 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2 Põhihariduse otsekulud 8 959 402     

5.2.1 Narva Eesti Gümnaasiumi ümberkorraldamisel 

tekkiva põhikooli õppehoone ehitamine ja 

sisustamine 

60 181 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2.2 Narva Kesklinna Gümnaasiumi 

ümberkorraldamisel tekkiva põhikooli õppehoone 

ehitamine ja sisustamine 

8 067 778 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2.3 Narva  Kesklinna  Gümnaasiumi spordihoone 

energiatõhususe edendamine 

693 006 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2.4 Narva Paju kooli hoone energiatõhususe 

edendamise projekteerimistööd ning 

ehitusprojekti ekspertiis 

44 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 



8 
 

5.2.5 Narva Pähklimäe Gümnaasiumi hoone fassaadide 

välivalgustuse projekteerimine ja ehitamine 

35 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2.6 Narva Keeltelütseumi, Narva Kreenholmi 

Gümnaasiumi, Narva Soldino Gümnaasiumi, 

Narva Pähklimäe Gümnaasiumi, Narva 6. Kooli, 

Narva Paju Kooli projekteerimine  ja ehitamine 

projekti „Väikelahendused HEV-õpilaste 

integreerimiseks tavakoolidesse“ raames 

59 437 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.3 Noorte huviharidus ja huvitegevus 74 425     

5.3.1 Narva Muusikakooli hoones Karja 3 sissepääsu 

rekonstrueerimine ning panduse rajamise 

projekteerimis-ja ehitustööd 

74 425 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

6. SOTSIAALNE KAITSE 108 944     

6.1 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused 108 944     

6.1.1 Uue hooldekodu projekteerimine ning 

ehitusprojekti ekspertiisi tegemine 

108 944 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

7. KESKKONNAKAITSE  100 000     

7.1 Heitveekäitlus 100 000     

7.1.1 Sadeveekollektori ja drenaažitorustiku 

projekteerimine ja rekonstrueerimine Jõesuu tn 

L3, L4 teelõigul 

100 000 Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 

Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

 
Kohustiste tasumine kokku 11 250 670 eurot  



9 
 

Narva Linnavolikogu 

määruse ….lisa 4 

 

Narva linna 2022.aasta eelarves ettenähtud toetused 
eurodes 

  Nimetus Saaja Summa 

1 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ STUUDIOTEATER ILMARINE 11 000 

2 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Moskva Patriarhaadi Eesti Õigeusu Kiriku Narva 

Issanda Ülestõusmise Peakiriku Kogudus 

2 000 

3 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Moskva Patriarhaadi Eesti Õigeusu Kiriku Narva  

Jumalaema Narva Ikooni Kogudus 

2 000 

4 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Moskva Patriarhaadi Eesti Õigeusu Kiriku Narva 

Pühade Apostlisarnaste Kirilluse ja Metodiuse 

Kogudus 

2 000 

5 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Narva Maarja 

kogudus 

2 000 

6 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Rooma-Katoliku Kiriku Püha Antoniuse Kogudus 

Narvas 

2 000 

7 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond SA Narva Muuseum 432 965 

8 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ JALGPALLIKLUBI NARVA TRANS 53 000 

9 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ Narva Jalgpalli Liit 8 000 

10 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ Narva Linna Veteranide Liit 5 000 

11 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ Spordiürituste Korraldamise Klubi 3 500 

12 Narva linna Sotsiaalabiamet MTÜ LASTE PÄEVAKESKUS LAD 89 400 

13 Narva linna Sotsiaalabiamet MTÜ VIRUMAA HEATEGEVUSKESKUS 6 780 

14 Narva linna Sotsiaalabiamet MTÜ Narva avatud noortekeskus RLK 10 102 

15 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet SA Narva Linna Arendus   302 188 

16 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet SA Narva Linna Arendus (laen) 204 853 

17 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet SA Narva Sadam  31 517 

18 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet SA Narva Sadam (laen) 20 000 

19 Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet SA Narva Linnaelamu  697 770 

20 Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet SA Vaivara Kalmistud  147 426 

21 Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet Toetus linnaeelarvest avaliku liiniveo 

korraldamiseks 

1 313 100 

    KOKKU 3 346 601 

 

  



10 
 

Narva Linnavolikogu 

määruse ….lisa 5 

 

Narva linna 2022.aasta rahavoogude prognoos  
eurodes 

Nimetus 2022.a eelarve  

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 69 345 210 

Maksutulud 31 343 039 

Füüsilise isiku tulumaks 30 956 937 

Maamaks 250 602 

Reklaamimaks 120 000 

Teede ja tänavate sulgemise maks 6 500 

Parkimistasu 9 000 

Tulud kaupade ja teenuste müügist 4 769 404 

Riigilõivud 45 200 

Tulud haridusalasest  tegevusest 2 334 606 

Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 108 470 

Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 431 030 

Tulud sotsiaalabialasest  tegevusest 1 459 949 

Tulud üldvalitsemisest 1 500 

Tulud muudelt majandusaladelt 23 672 

Üür ja rent 344 817 

Õiguste müük 18 710 

Muu toodete ja teenuste müük  1 450 

Saadud toetused  33 224 967 

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 913 228 

Kohaliku omavalitsuse toetusfond  15 885 569 

Kohaliku omavalitsuse tasandusfond  16 088 183 

Saadud tegevustoetused 337 987 

Muud tegevustulud 7 800 

Laekumine vee erikasutusest 1 500 

Trahvid 4 100 

Muud tulud varadelt 1 900 

Tulud varude müügist 300 

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -63 883 435 

Antavad toetused tegevuskuludeks -6 603 569 

Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -2 934 952 

Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -3 587 508 

Mittesihtotstarbelised toetused -81 109 

Muud tegevuskulud -57 279 866 

Tööjõukulud -41 573 954 

Majandamiskulud -15 278 207 

Muud kulud -427 705 

PÕHITEGEVUSE TULEM 5 461 775 

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -32 730 670 

Põhivara müük  120 000 

Põhivara soetus  -30 940 856 

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -224 853 

Osaluste soetus -607 784 

Tagasilaekuvad laenud 767 

Finantstulud 1 250 

Finantskulud  -1 079 194 

EELARVE TULEM -27 268 895 

FINANTSEERIMISTEGEVUS 9 699 473 

Kohustiste võtmine  20 950 143 

Kohustiste tasumine  -11 250 670 

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS   

Raha ja raha ekvivalentide muutus -17 569 422 

Sissetulekute rahavood kokku 107 986 792 eurot, väljaminekute rahavood kokku 107 986 792 eurot  



11 
 

Seletuskiri Narva linna 2022. aasta eelarve muutmise eelnõu juurde 

Narva linna 2022.a eelarve on kinnitatud Narva Linnavolikogu 17.02.2022 määrusega nr 5. 

Narva Linnavalitsus on valmistanud ette Narva linna 2022.a eelarve muutmise eelnõu, milles 

jooksva aasta eelarvet suurendatakse 4 178 497 euro võrra. Täpsustatud eelarve maht on 

107 447 012 eurot. 

Alljärgnevalt on esitatud ülevaade muutmisest laekumiste ja väljaminekute osas. Kõik andmed 

on esitatud eurodes. 

PÕHITEGEVUSE TULUD 

Kokku suurendamine moodustas 74 596 eurot ja see on seotud saadavate toetuste 

täpsustamisega. Informatsioon muudatustest on esitatud alljärgnevas tabelis. 
Nimetus  2022.a 

kinnitatud 

eelarve 

Muudatus 2022.a 

täpsustatud 

eelarve 

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine, sh: 904 878 0 904 878 

 Asutuste laekumised (alus Narva Linnavolikogu 17.02.2022 

määruse nr 5 "Narva linna 2022. aasta eelarve kinnitamine" § 9) 

422 178   422 178 

Vastavalt Riigihalduse ministri 23.11.2021 määrusele nr 31 

(ettemakse 07.01.2022 määrus nr 4, muudatused 24.03.2022 

määrused nr 79 ja nr14) „Energiahinna tõusu leevendusmeede 

vähemkindlustatud peredele “ Narva linnale on eraldatud  482 700 

eurot. Muudatus: toetuste maksmiseks - 437 200 eurot ja taotluste 

menetlemiseks - 45 500 eurot, kokku 482 700 eurot. 

482 700   482 700 

Kohaliku omavalitsuse toetusfond, sh: 15 911 146 -25 577 15 885 569 

Üldhariduskoolide pidamiseks antav toetus  12 015 177 0 12 015 177 

Toimetulekutoetuse maksmise hüvitis  691 712 0 691 712 

Kohalike teede hoiu toetus  402 639 340 402 979 

Raske ja sügava puudega lastele abi osutamise toetus  115 823 -25 917 89 906 

Huvihariduse ja -tegevuse toetus  199 243 0 199 243 

Koolieelsete lasteasutuste õpetajate tööjõukulude toetus  1 093 766 0 1 093 766 

Rahvastikutoimingute kulude hüvitis (11 003 eurot -

Linnamajandusamet, 79122 eurot -Linnakantselei) 

90 125 0 90 125 

Matusetoetus  218 245 0 218 245 

Asendus- ja järelhooldusteenuse toetus  1 084 416 0 1 084 416 

Kohaliku omavalitsuse tasandusfond  16 090 416 -2 233 16 088 183 

Saadud tegevustoetused, sh: 332 571 102 406 434 977 

 Asutuste laekumised (alus Narva Linnavolikogu 17.02.2022 

määruse nr 5 "Narva linna 2022. aasta eelarve kinnitamine" § 9) 

3 000   3 000 

Tegevustoetus vastavalt Haridus- ja Teadusministeeriumi ministri 

24.05.2021 käskkirjale nr 1.1-2/21/137  "Täiendav toetus kohalike 

omavalitsuste ja eraüldhariduskoolide pidajatele", eesmärgiga 

suurendada kooli pidajate võimekust tagada üldhariduskoolides 

õpilastele sobiva (digi)õppekirjanduse kättesaadavus. Vähendamine 

vastavalt allika täpsustamisele 2021. aasta tulemuse alusel 

(tekkepõhistes tuludes on kajastatud 2021. aastal, nõuete ja 

kohustiste saldode muutuses - käesoleva  eelarve eelnõus).  

23 470 -23 470 0 

Tegevustoetus vastavalt Haridus- ja Teadusministeeriumi ministri 

07.09.2021 käskkirjale nr 1.1-2/21/234 "Täiendav toetus 

munitsipaalkoolide pidajatele õppehoonetes 

ventilatsioonisüsteemide ehitamiseks", eesmärgiga parendada 

õppehoonetes õhuvahetust . 

96 990   96 990 

Tegevustoetus vastavalt Haridus- ja Teadusministeeriumi ministri 

24.05.2021 käskkirjale nr 1.1 2/21/140 "Täiendav toetus munitsipaal-

ja eraõiguslike üldhariduskoolide pidajatele õpilastele täiendavate 

tugimeetmete pakkumiseks õpilünkade tasandamisel 2021/2022. 

õppeaastal“.  Vähendamine vastavalt allika täpsustamisele 2021. 

aasta tulemuse alusel (tekkepõhistes tuludes on kajastatud 2021. 

aastal, nõuete ja kohustiste saldode muutuses - käesoleva  eelarve 

eelnõus).  

209 111 -209 111 0 

Täiendav toetus munitsipaal ja eraõiguslike üldhariduskoolide ja 

kutseõppeasutuste pidajatele õpilastele täiendavate  tugimeetmete 

pakkumiseks õpilünkade tasandamisel  2021./2022. ja 2022./2023. 

  305 987 305 987 



12 
 

õppeaastal (vastavalt Haridus- ja Teadusministeeriumi ministri  

28.01.2022 käskkirjale nr 1.1-2/22/27). 

Tegevustoetus vastavalt Riigihalduse ministri 17.02.2022 

käskkirjale nr 40 (katuseraha), sellest:  

0 29 000 29 000 

Narva Lasteaed Põngerjas tegevustoetus   6 000 6 000 

Narva Lasteaed Päikene tegevustoetus   5 000 5 000 

Narva 6. Kool tegevustoetus   6 000 6 000 

Narva Keeltelütseum tegevustoetus   6 000 6 000 

Narva Täiskasvanute Kool tegevustoetus   6 000 6 000 

Saadud toetused kokku 33 239 011 74 596 33 313 607 

 

 

PÕHITEGEVUSE KULUD. Kokku suurendamine moodustas 598 139 eurot. Ülevaade 

muudatustest asutuste ja tegevuste lõikes on esitatud õiendis lisadele 2 ja 3, õiendis  lisadele 2-

3 ja 5. Ülevaade kulude majandusliku sisu osas on esitatud õiendis 1 lisale 1. Ülevaade 

2022.aasta eelarves ettenähtud toetustest on esitatud õiendis lisale 4.  

 

INVESTEERIMISTEGEVUS 
Selles osas väljaminekute suurendamine moodustab 3 580 358 eurot. Sellest põhivara soetuseks 

suunatakse 3 507 922 eurot, osaluste soetuseks 59 436 eurot, põhivara soetuseks antav 

sihtfinantseerimine on suurendatud 13000 euro võrra. 

 

Ülevaade muudatustest väljaminekute osas asutuste ja tegevuste lõikes on esitatud õiendis 1 

lisale 1, õiendis lisadele 2-3 ja 5, õiendis lisale 3. 

 

 

FINANTSEERIMISTEGEVUS  

Selles osas muudatus on alljärgnev: 

kohustiste võtmine - laene suurendatakse 3 860 449 euro võrra (realiseeritavate projektide ja 

tegevuste osas, ülevaade õiendis lisale 3). Kohustiste võtmine on 2022.a koos muudatustega 

kavandatud kokku summas 20 950 143 eurot.   

 

 

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 10 871 eurot. Aasta algusest on kulude katteks suunatud 

kokku 17 569 422 eurot (sh väljavõetud, kuid kasutamata jäänud laen summas 8 082 396 eurot). 

 

Nõuete ja kohustiste saldode muutus on planeeritud summas 232 581 eurot.    

Ülevaade 2022.aasta eelarveosade muutmisest sissetulekute ja väljaminekute osas (sh andmed 

laekumistest asutuste lõikes, sihtotstarbeliste vahendite laekumistest, reservfondist vahendite 

eraldamisest, eelarveliste vahendite ümberpaigutamistest) on esitatud õiendis 1 lisale 1, õiendis  

lisadele 2-3, õiendis lisadele 2-3 ja 5.  

Ülevaade muudatustest laenude arvelt kavandatud tegevustest on esitatud õiendis lisale 3. 

Ülevaade 2022.aasta eelarves ettenähtud toetustest on esitatud õiendis lisale 4.  

Narva linna rahavoogude muutmine on peamiselt seotud, eraldatavate toetustega ning võetavate 

kohustistega (õiendites lisale 5).  



13 
 

Õiend 1 lisale 1 

Narva linna 2022.aasta koondeelarve      eurodes 

Nimetus 2022.a eelarve   
2022.a eelarve 

muutmine 

2022.a eelarve 

kokku 

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 69 359 054 74 596 69 433 650 

Maksutulud 31 343 039 0 31 343 039 

Füüsilise isiku tulumaks 30 956 937   30 956 937 

Maamaks 250 602   250 602 

Reklaamimaks 120 000   120 000 

Teede ja tänavate sulgemise maks 6 500   6 500 

Parkimistasu 9 000   9 000 

Tulud kaupade ja teenuste müügist 4 769 204 0 4 769 204 

Riigilõivud 45 100   45 100 

Tulud haridusalasest  tegevusest 2 334 606   2 334 606 

Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 108 470   108 470 

Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 431 030   431 030 

Tulud sotsiaalabialasest  tegevusest 1 459 949   1 459 949 

Tulud üldvalitsemisest 1 400   1 400 

Tulud muudelt majandusaladelt 23 672   23 672 

Üür ja rent 344 817   344 817 

Õiguste müük 18 710   18 710 

Muu toodete ja teenuste müük  1 450   1 450 

Saadud toetused  33 239 011 74 596 33 313 607 

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 904 878   904 878 

Kohaliku omavalitsuse toetusfond  15 911 146 -25 577 15 885 569 

Kohaliku omavalitsuse tasandusfond  16 090 416 -2 233 16 088 183 

Saadud tegevustoetused 332 571 102 406 434 977 

Muud tegevustulud 7 800 0 7 800 

Laekumine vee erikasutusest 1 500   1 500 

Trahvid 4 100   4 100 

Muud tulud varadelt 1 900   1 900 

Tulud varude müügist 300   300 

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -63 189 359 -598 139 -63 787 498 

Antavad toetused tegevuskuludeks -6 471 987 -135 550 -6 607 537 

Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -2 934 709   -2 934 709 

Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -3 459 419 -132 300 -3 591 719 

Mittesihtotstarbelised toetused -77 859 -3 250 -81 109 

Muud tegevuskulud -56 717 372 -462 589 -57 179 961 

Tööjõukulud -41 078 667 -400 118 -41 478 785 

Majandamiskulud -15 157 254 -116 217 -15 273 471 

Muud kulud -481 451 53 746 -427 705 

PÕHITEGEVUSE TULEM 6 169 695 -523 543 5 646 152 

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -26 044 489 -3 580 358 -29 624 847 

Põhivara müük  120 000   120 000 

Põhivara soetus  -26 989 091 -3 507 922 -30 497 013 

Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 2 661 980   2 661 980 

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -211 853 -13 000 -224 853 

Osaluste soetus -548 348 -59 436 -607 784 

Tagasilaekuvad laenud 767   767 

Finantstulud 1 250   1 250 

Finantskulud  -1 079 194   -1 079 194 

EELARVE TULEM -19 874 794 -4 103 901 -23 978 695 

FINANTSEERIMISTEGEVUS 5 839 024 3 860 449 9 699 473 

Kohustiste võtmine  17 089 694 3 860 449 20 950 143 

Kohustiste tasumine  -11 250 670   -11 250 670 

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS       

Raha ja raha ekvivalentide muutus -17 558 551 -10 871 -17 569 422 

Nõuete ja kohustiste saldode muutus -3 522 781 232 581 -3 290 200 

Kokku 103 268 515 4 178 497 107 447 012 
 



 
 

 

Õiend lisadele 2 ja 3 

 

Narva linna 2022.aasta eelarve muutmine ametiasutuste ja eelarve osade lõikes 
 

 

2022.a eelarve 

2022.a eelarve 

muudatused - 

sihtotstarbelis

ed vahendid 

2022.a eelarve muudatused  - eraldised 

reservfondist, eelarveliste vahendite 

ümberpaigutamine 2022.a eelarve muutmine 2022.a eelarve kokku 

Nimetus 
Põhitegevus

e kulud  

Investeerimi

stegevus 

Finantseeri

mistegevus 

2022.a 

eelarve  

Põhitegevuse 

kulud  

Põhitegev

use kulud  

Investeeri

mistegevus 

2022.a 

eelarve  

Põhitegevus

e kulud  

Investeeri

mistegevus 

2022.a 

eelarve  

Põhitegevu

se kulud  

Investeeri

mistegevus 

Finantseeri

mistegevus 

2022.a 

eelarve  

Narva 

Linnavalitsuse  

Kultuuriosakond  
40 103 844 26 896 0 40 130 740 334987 7859  7859 30 000  30 000 40 476 690 26 896 0 40 503 586 

 Narva linna  

Sotsiaalabiamet 9 389 358 272 434 163 486 9 825 278  8229  8229 -25 917  -25 917 9 371 670 272 434 163 486 9 807 590 

Narva 

Linnavolikogu 

Kantselei 536 516 0 0 536 516    0   0 536 516 0 0 536 516 

Narva 

Linnakantselei  
1 526 427 88 880 0 1 615 307  1095  1095   0 1 527 522 88 880 0 1 616 402 

Narva 

Linnavalitsuse 
Rahandusamet sh 

laenude 

tagastamine ja 

intressi tasumine 539 772 806 760 11 087 184 12 433 716    0   0 539 772 806 760 11 087 184 12 433 716 

 Narva 

Linnavalitsuse  

Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 

Amet 705 111 235 826 0 940 937    0 25 000  25 000 730 111 235 826 0 965 937 

 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusame

t 8 540 523 10 264 846 0 18 805 369  -11271 11271 0 271 934 671 485 943 419 8 801 186 10 947 602 0 19 748 788 

Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
1 368 357 17 132 844 0 18 501 201  20000  20000 0 2 897 602 2 897 602 1 388 357 20 030 446 0 21 418 803 

Eelarve reserv 
341 800 0 0 341 800    0 -26 594  -26 594 315 206 0 0 315 206 

 Reservfond 
137 651 0 0 137 651  -37183  -37183 0  0 100 468 0 0 100 468 

KOKKU  63 189 359 28 828 486 11 250 670 103 268 515 334 987 - 11 271 11 271 0 274 423 3 569 087 3 843 510 63 787 498 32 408 844 11 250 670 107 447 012 
 

 

  



15 
 

 

Õiend lisadele 2-3 ja 5  
 

Narva linna 2022.aasta eelarve muutmise taotlused 
     Põhieelarve Laen Riigieelarve Sihtotstarbelised 

toetused, sh 60-

RE 

  

 Asutused Taotlus uus taotlus   uus taotlus   üleminevad 

kulud  

uus 

taotlus  

uus taotlus Täiendav informatsioon 

 Narva 

Linnavalitsuse  

Kultuuriosakond  

  30 000 0 0 0 334 987   

1 Narva Linnavalitsuse  

Kultuuriosakond  

Haridus-ja Teadusministri 

28.01.2022 a käskkirja nr 1.1 

2/22/27  Narva linna 

munitsipaalsete  

üldhariduskoolide pidajatele 

õpilastele täiendavate 

tugimeetmete pakkumiseks 

õpilünkade tasandamisel 

2021/2022a ja 2022/2023 

õppeaastal 

    
305 987   

2 Narva Linnavalitsuse  

Kultuuriosakond  

Narva Lasteaed Põngerjas 

tegevustoetus -6000 eurot, 

Narva Lasteaed Päikene 

tegevustoetus-5000 eurot, 

Narva 6. Kool tegevustoetus-

6000 eurot ,Narva 

Keeltelütseum tegevustoetus-

6000 eurot,Narva 

Keeltelütseum tegevustoetus-

6000 eurot ,Narva 

Täiskasvanute Kool 

tegevustoetus-6000 eurot 

    
29 000 Riigihalduse ministri 17.02.2022 käskkiri nr 40 

3 Narva Linnavalitsuse  

Kultuuriosakond  

Toetus MTÜ 

JALGPALLIKLUBI NARVA 

TRANS 

30 000 
    

  

 Narva linna 

Sotsiaalabiamet 

  0 0 0 -25 917 0   

1 Narva linna 

Sotsiaalabiamet 

Raske ja sügava puudega 

lastele abi osutamise toetus 

(toetusfondist) 

   
-25 917 

 
Eelarve kinnitamisel võeti aluseks Rahandusministeeriumi 

veebilehel avaldatud 2022. aasta tasandus- ja toetusfondi 

vahendite jaotuse eelnõu. Eelarve oli kinnitatud summas 115823 

eurot. Tegelikult eraldati toetusfondist Narva linnale raske ja 

sügava puudega lastele abi osutamise toetusena 89906 eurot.  

  Narva 

Linnavalitsuse  

Arhitektuuri- ja 

  25 000 0 0 0 0   



16 
 

     Põhieelarve Laen Riigieelarve Sihtotstarbelised 

toetused, sh 60-

RE 

  

Linnaplaneerimise 

Amet 

1  Narva Linnavalitsuse  

Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 

Amet 

Peetri platsi 

arhitektuurivõistluse 

läbiviimiseks 

25 000 
    

Kultuuriministeerium koostöös rahandusministeeriumi ja Eesti 

Arhitektide Liiduga on välja valinud Eestis 4 linna, mille 

avalikku linnaruumi planeerimiseks toetatakse 

arhitektuurivõistluse läbiviimist. Välja on valitud ka Narva ja 

toetatakse Peetri platsi arhitektuurivõistluse läbiviimist. Narva 

linn katab auhinnafondi kulud 25000 eurot ja  

EAL-i tasub 20 000 eurot kõik korraldamisega seotud kulud. 

 Narva 

Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

  -28 406 971 485 340 0 0   

1 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Lemmikloomade varjupaigas 

mööbli monteerimiseks  

4 458 
    

  

2 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Narva linna freespuruga  

remonttööd teostamine  

21 000 
    

Remonttööd on planeeritud järgmistelt: Kulgu tänav, Sepa põik, 

Vaniku tänav L1. 

3 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Narva Jäätmekäitluskeskuse 

territooriumi korrashoiutööd 

(freespuru ladustamiseks) 

1 500 
    

  

4 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Äkkeküla teelõigu remonttööd 

(Äkkeküla tee 8; Äkkeküla tee 

L1;  Äkkeküla tee) 

55 000 
    

  

5 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Narva linnas teede ja tänavate 

pindamistööd 2022.  

158 897 
    

Remonttööd on planeeritud järgmistelt: Paemurru tänav, Mängu 

tänav, Kanepi tänav. 

6 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Narva avalike mänguväljakute 

seadmetele varuosade ostmine 

ja tehnilise hoolduse tellimine 

2022   

15 739 
    

Ei jätku vahendeid hanke raames. 

7 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Narva Keeltelütseumi 

spordikompleksi energiaaudit 

15 000 
    

  

8 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Kohalike teede hoiu toetus 
  

340 
  

Kinnitatud eelarve on  402639 eurot, tasandus - ja toetusfondi 

jaotus 2022.aastal on 402979 eurot. 

9 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Rahu tn projekteerimine 

Tallinna mnt-lt kuni 

Kangelaste prospektini 

 
8 052 

   
Lisa 3 p.2.1.16. 2022. a eelarves on ette nähtud vahendid Rahu 

tn projekteerimiseks alates Tallinna maanteest kuni Kangelaste 

prospektini summas 28 848 eurot. Seoses täiendavate tehniliste 

nõudmiste tekkimisega suureneb tööde maht (tee geomeetria 

muutmine, lisavalgustuse projekteerimine, olemasoleva 

sademeveekanalisatsiooni ülevaatus) 8052 euro võrra. 

10 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Sadama tee kergliiklustee 

projekteerimine 

 
- 30 000 

   
Lisa 3  p.2.1.4. Nimetud tööd teostatakse „Ida-Viru maakonna 

jalgrattateede võrgustiku planeerimine ja ühenduslõikude 

projekteerimine“ raames.  

11 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Kodanikualgatuse projektid - 

Rakvere tn 71a krundile pargi 

-300 000 300 000 
   

Allika muutmine. 



17 
 

     Põhieelarve Laen Riigieelarve Sihtotstarbelised 

toetused, sh 60-

RE 

  

rajamiseks (sh 

projekteerimine). 

12 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Narva  Kesklinna  

Gümnaasiumi spordihoone 

energiatõhususe edendamine 

 
99 006 

   
Lisa 3 p.5.2.3.  2022. a eelarves kinnitati omafinantseering 

summas 594 000 eurot. Toetuse määr on 262 836 eurot (Riigi 

Tugiteenuste Keskuse 15.10.2020 otsus nr 11.6-8/1131). 

Ehitustööde maksumus on 940 842 eurot ning 

omanikujärelevalve teenused 15 000 eurot. Hanke tulemusel ei 

jätku vahendeid Narva  Kesklinna  Gümnaasiumi spordihoone 

energiatõhususe edendamiseks ning omanikujärelevalveks 

kokku summas 99 006 eurot. 

13 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Kaetud halli projekteerimine.   

UUS REDAKTSIOON "Narva 

linna jalgpalli pneumohalli 

ehitusprojekti koostamine ja 

ekspertiis, elektrienergiaga 

liitumisleping”  

 
195 839 

   
Lisa 3 p.4.1.3. 2022. a eelarves on kaetud halli 

projekteerimiseks planeeritud 140 400 eurot. Ehitusprojektile, 

mis sisaldab ehitiste, milles saab samaaegselt viibida enam kui 

50 inimest, püstitamist, rajamist, ümberehitamist või 

laiendamist, tuleb teha ekspertiis. 

14 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Narva linnas kvartalisiseste 

teede ja parklate ehitamine (sh: 

Rahu 12a, Igor Grafovi tn 24 

parklate 

ehitamine;  Kangelaste T1 

projekti korrigeerimine; 

Daumani 13a, Igor Grafovi tn 

24 parklate projekteerimine 

ning Tuleviku tn, Linda tn, 

Malmi tn ehitustööd) 

 
250 588 

   
Lisa 3 p.2.1.3. Tuleviku tänava ehitustööde kallinemine 

moodustab 94 439,01 eurot ning Linda tn, Malmi tn ehitustööde 

kallinemine on 156 149,03 eurot. 

15 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Pähklimäe skatepargi 

projekteerimine ja  

rekonstrueerimine, 

drenaažisüsteemi rajamine 

 
70 000 

   
Lisa 3 p.3.2.1. 2022. a eelarves kinnitati omafinantseering 

summas 68 360 eurot (laen) ning 244 713 eurot (riigieelarve 

COVID-19). 25.11.2021 on sõlmitud leping „Skatepargi 

projekteerimine ja ehitamine aadressil Pähklimäe tn 3c“ summas  

308 073 eurot ning omanikujärelevalve  planeeritakse summas 5 

000 eurot. Ei jätku skatepargi ümbritseva maa-ala 

drenaažisüsteemi ehitamiseks rahalisi vahendeid summas 70 000 

eurot. 

16 Narva Linnavalitsuse   

Linnamajandusamet 

Tallinna mnt L1 osaline 

rekonstrueerimine (sh 

välisvalgustuse ehitamine) 

 
78 000 

   
Tänavavalgustuse rekonstrueerimise 2020.a põhiprojektis 

töömahtude piiriks oli märgitud Tallinna mnt 13/Tallinna mnt 6 

maa-ala. 2021. TNT põhiprojekti töömahtude piiriks oli 

märgitud Puškini 21/Tallinna mnt 2 maa-ala. Projektide 

remonttöödega mitte kaetud ala rekonstrueerimine.  

 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

  0 2 897 602 0 0 0   

1 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

TEN-T transiitteede 

rekonstrueerimistööd Narvas  

 
1 832 108 

   
 Lisa  3 p.2.1.2  Ehitustööde kallinemine moodustab 1 832 108 

eurot (hinnatõus: D kütuse; terase, bituumeni ja graniitkillustiku 

ning sadevee kaevad/torustikud materjalide kallinemine). 



18 
 

     Põhieelarve Laen Riigieelarve Sihtotstarbelised 

toetused, sh 60-

RE 

  

2 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva raekoja hoone ja platsi 

rekonstrueerimine 

 
797 770 

   
Lisa 3 p.2.3.1. Tööprojektide koostamise ja ehitustööde käigus 

(valdavalt lammutustööde käigus ja pärast konstruktsioonide 

avamist) tekkis vajadus suuremahuliste lisa- ja muudatustööde 

tegemises.  Esitatud muudatusettepanekud on seotud järgmiste 

muudatustöödega: liftšaht; kütte välistorustiku asendamine; 

evakuatsioonitrepp; rasvapüüduri ja pumpla asukohad; 

radoonitõrje süsteem hoones; asendiplaani, vertikaalplaneeringu 

ja sademevee välisvõrgud; hoonesisene küttesüsteem; samuti 

muudatused, mis on seotud TTJA kehtestatud uute nõuetega; 

gaasitrass; ventilatsioonisüsteem; vee- ja 

kanalisatsioonisüsteem; keldri põranda muudatus; kinnimüüritud 

trepikäik; tugevvoolu muudatused; raekoja platsi ja kõnniteede 

katted jms. Samuti on ehitustööde käigus tekkinud vajadus VKG 

Elektrivõrgud OÜ-ga liitumislepingu sõlmimiseks, mida 

esialgse projekti eelarves planeeritud ei olnud. Lisaks sellele on 

seoses arheoloogiliste tööde mahtude ja maksumuse 

suurenemisega tekkinud vajadus täiendavaks rahastamiseks. 

3 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

AS Narva Vesi aktsiakapitali 

suurendamiseks 

 
59 436 

   
Lisa 3 p.1.3.1. AS Narva Vesi emiteerib 2022.a toimunud 31 uut 

aktsiat nimiväärtusega 1917,30 eurot, kokku summas 59 436,30 

eurot (Äkkeküla territooriumil ühisveevärgi ning -

kanalisatsiooni/taristu rajamise tööprojekti tellimine). 

4 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva ja Ivangorodi 

kaldapealsete ajaloolise 

kaitseala integreeritud 

arendamine, III etapp 

 
195 288 

   
Lisa 3 p.4.3.1.Ehitustööde kallinemine (hinnatõus: D kütuse; 

materjalide kallinemine). 

5 Narva Linna 

Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

SA-le Narva Linna Arendus 

Äkkeküla grilliplatside 

videosüsteemi paigaldamine“, 

omafinantseerimine 

 
13 000 

   
  

 Reservfond Reservfond 
     

  

 eelarve reserv Eelarve reserv - 26 594 
    

Reservis oli sh 30000 eurot toetuseks MTÜ JALGPALLIKLUBI 

NARVA TRANS Jooksva teede remondi hankes pakkumused 

avatakse 09.05.2022, võib oodata kallinemist ja vajadusel 

suunatakse reservis olevad 15206 eurot selle katteks.  

 KOKKU LINN   0 3 869 087 340 -25 917 334 987   
 



 
 

Õiend lisale 3 

Narva linna 2022.aasta finantseerimistegevuse eelarve 
              eurodes 

  2022.a eelarve  muutmine 2022.a eelarve kokku Teostaja Valdaja 

21 884 818 3 869 087 25 753 905 

omafinantseerimine omafinantseerimine omafinantseerimine 

1. ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 637 228 59 436 696 664     

1.1 Valla- ja linnavalitsus  47 000 0 47 000     

1.1.1 Serveri laienduse hankimiseks ja vananevate serverite käibelt 

kõrvaldamiseks 

20 000   20 000 Narva Linnakantselei Narva Linnakantselei 

1.1.2 Serveri klasteri uuendamine ja backup massiivi hankimine 27 000   27 000 Narva Linnakantselei Narva Linnakantselei 

1.2 Muud üldised teenused 41 880 0 41 880     

1.2.1 Linnaarhiivi raamatuskanneri soetamine 41 880   41 880 Narva Linnakantselei Narva Linnakantselei 

1.3 Üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris 548 348 59 436 607 784     

1.3.1 AS Narva Vesi aktsiakapitali suurendamiseks 548 348 59 436 607 784 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

2. MAJANDUS 8 196 924 2 949 518 11 146 442     

2.1 Maanteetransport 5 002 967 2 138 748 7 141 715     

2.1.1 Viru 3 parkla (sh sademeveekanalisatisooni arvestades ka 

Stockholmi väljaku sadeveega) projekteerimine ja ehitamine 

350 000    350 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.2 TEN-T transiitteede rekonstrueerimistööd Narvas  2 244 392 1 832 108 4 076 500 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.3 Narva linnas kvartalisiseste teede ja parklate ehitamine (sh: 

Rahu 12a, Igor Grafovi tn 24 parklate ehitamine;  Kangelaste 

T1 projekti korrigeerimine; Daumani 13a, Igor Grafovi tn 24 

parklate projekteerimine ning Tuleviku tn, Linda tn, Malmi tn 

ehitustööd) 

758 777 250 588 1 009 365 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.4 Sadama tee kergliiklustee projekteerimine 30 000  -30 000 0 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  Tallinna mnt L1 osaline rekonstrueerimine (sh 

välisvalgustuse ehitamine) 

  78 000 78 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.5 Narva linna Vanalinna osa Hariduse tn - Kraavi tn - Karja tn - 

Vaeselapse tn - Vestervalli tn ehitustööd  

1 284 054    1 284 054 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.6 Kreenholmi ja Rahu viaduktide rekonstrueerimise 

tööprojektide ekspertiisi tegemine  

9 456   9 456 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.7 Uute kõnniteede ehitamine ja olemasolevate kõnniteede 

rekonstrueerimine (sh projekteerimine) 

55 000   55 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.8  Narva linnas kvartalisisese tee  Tallinna mnt 35a - 

3.Roheline tänav T1 projekteerimine 

4 426   4 426 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.9 Narva Eesti riigigümnaasiumi ja põhikooli ühise õppehoone 

kommunikatsioonide ehitamine ümberkaudsete tänavate 

rekonstrueerimisel  

40 800    40 800 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 



20 
 

  2022.a eelarve  muutmine 2022.a eelarve kokku Teostaja Valdaja 

21 884 818 3 869 087 25 753 905 

omafinantseerimine omafinantseerimine omafinantseerimine 

2.1.10 26.Juuli tn – Uusküla põigu ülekäigukoha rekonstrueerimise 

projekti koostamine 

5 500   5 500 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.11 Jugla tee T1 all drenaažitoru asendamise projekteerimine ja 

ehitamine 

10 000   10 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.12 Teeületuskohta (ohutumaks muutmine) projekteerimine ja 

ehitamine (Puškini tn) 

15 000   15 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.13 Narva linnas Uusküla põik uue ülekäiguraja rajamine 40 000    40 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.14 Tallinna maantee ja Energia tänava ning Tallinna maantee ja 

Kreehnolmi prospekti ristmikel asuvate valgusfooride 

toitekaablite paigaldus- ning projekteerimistööd 

18 714   18 714 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.15 Joaoru puhkeala sh kergliiklusteede (projekt 2a) 

projekteerimise aktualiseerimine 

15 000   15 000 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.16 Rahu tn projekteerimine Tallinna mnt-lt kuni Kangelaste 

prospektini 

28 848 8 052 36 900 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.17 Äkkeküla tee L1, Äkkeküla tee, Äkkeküla tee 8, Äkkeküla 

tee 12 projekteerimine 

80 000   80 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.18 Ida-Viru maakonna jalgrattateede võrgustiku planeerimine ja 

ühenduslõikude projekteerimine 

13 000   13 000 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.2 Veetransport 103 933 0 103 933     

2.2.1 Avaliku paadislipi projekteerimine ja ehitamine aadressil Jõe 

tn. 17, Narva  

83 933   83 933 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.2.2 SA Narva Sadam omafinantseerimiseks maakondlikus 

ühisprojektis "MATA" Kulgu sadamas 

20 000   20 000 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

2.3 Turism 2 050 498 797 770 2 848 268     

2.3.1 Narva raekoja hoone ja platsi rekonstrueerimine 1 882 337 797 770 2 680 107 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.3.2 Virtuaalse Vana-Narva turismitoote loomine 31 200    31 200 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.3.3 Stockholmi platsi projekteerimine ja ehitus, I etapp 131 577   131 577 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.3.4 Narva Stockholmi platsi I etapi põhiprojekti ekspertiis 5 384   5 384 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.4 Üldmajanduslikud arendusprojektid 395 853 13 000 408 853     

2.4.1 Linna üldplaneeringu koostamine 168 000   168 000 Narva Linnavalitsuse 

Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 

Amet 

Narva Linnavalitsuse 

Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 

Amet 



21 
 

  2022.a eelarve  muutmine 2022.a eelarve kokku Teostaja Valdaja 

21 884 818 3 869 087 25 753 905 

omafinantseerimine omafinantseerimine omafinantseerimine 

2.4.2 Rüütli tänava ajaloolise kvartali detailplaneeringu ja KSH 

koostamine 

36 000   36 000 Narva Linnavalitsuse 

Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 

Amet 

Narva Linnavalitsuse 

Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 

Amet 

2.4.3 SA-le Narva Linna Arendus Äkkeküla ehitustööd, VI ja VII 

etapid 

110 640   110 640 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

2.4.4 SA Narva Linna Arendus - grillimisplatside ehitamine 63 382   63 382 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

2.4.5 SA Narva Linna Arendus projekt - "Akkeküla 

laskesuusatamise lasketiir II etepp" omafinantseerimine 

15 831   15 831 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

2.4.6 SA Narva Linna Arendus - kaarhalli (angaari) 

elektrivarustuse paigaldamine 

2 000   2 000 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

  SA-le Narva Linna Arendus Äkkeküla grilliplatside 

videosüsteemi paigaldamine 

  13 000 13 000 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

2.5 Muu majandus 573 673 0 573 673     

2.5.1 M.Maslovi tn 3a hoone fassaadide ehitustööd 12 160   12 160 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.2 Narva Sotsiaaltöökeskuse (Maslovi tn 3 remonttööd, Maslovi 

tn 3a piirdeaia renoveerimine koos tiibvärava 

paigaldamisega) renoveerimistööd 

11 394   11 394 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.3 Malmi 5a hoone panduse projekteerimis- ja ehitustööd 27 979    27 979 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.4 Viru tn 9a kinnistu soetamine ning Viru tn 3, Viru tn 9b,Viru 

tn 9a,  Rűűtli tn 8 hoonete lammutus 

335 640   335 640 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.5 Narva Sotsiaaltöökeskuse Sotsiaalmaja (Maslovi 3) 

energiasäästu suurendamine, II etapp 

160 000   160 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.6 Hariduse tn 2 vee- ja kanalisatsioonivõrkude ehitamine 16 000    16 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.7 Raekoja prügimaja projekteerimine ja rajamine 10 500    10 500 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.6 Ühistranspordi korraldus  70 000 0 70 000     

2.6.1 Narva ühistranspordi infrastruktuuri kaasajastamine 

ehitusprojekti koostamine 

70 000   70 000 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

3. ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 1 044 773 370 000 1 414 773     

3.1 Tänavavalgustus 973 502 0 973 502     

3.1.1 Narva linna tänavavalgustuse taristu renoveerimise I etapp 973 502   973 502 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

3.2 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 71 271 370 000 441 271     



22 
 

  2022.a eelarve  muutmine 2022.a eelarve kokku Teostaja Valdaja 

21 884 818 3 869 087 25 753 905 

omafinantseerimine omafinantseerimine omafinantseerimine 

3.2.1 Pähklimäe skatepargi projekteerimine ja  rekonstrueerimine, 

drenaažisüsteemi rajamine 

68 360 70 000 138 360 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

3.2.2  Lemmikloomade varjupaik - koerteplatsi ehitamine ning 

piirdeaia paigaldamine (omanikujärelevalve) 

2 911   2 911 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  Kodanikualgatuse projektid - Rakvere tn 71a krundile pargi 

rajamiseks (sh projekteerimine) 

  300 000 300 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

4. VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON 682 226 391 127 1 073 353     

4.1 Sport 518 018 195 839 713 857     

4.1.1 Narva Paemurru Spordikooli Kreenholmi staadioni 

projekteerimine ning ehitusprojekti ekspertiisi tegemine 

163 680   163 680 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

4.1.2 Narva linna Tallinna mnt 30 spordihoone rekonstrueerimise 

(sh: energiatõhususe edendamine) projekteerimis- ja 

ehitustööd 

213 938   213 938 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

4.1.3 Kaetud halli projekteerimine  

UUS REDAKTSIOON: „Narva linna jalgpalli pneumohalli 

ehitusprojekti koostamine ja ekspertiis, elektrienergia 

liitumisleping” 

140 400 195 839 336 239 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

4.2 Puhkepargid ja -baasid 30 160 0 30 160     

4.2.1 Võidu pargi ja Joala tn 8c (Gerassimovi pargi) 

projekteerimine, II etapp 

20 160   20 160 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

4.2.2 EV100 pargis tenniseväljakute ehitamine 

(omanikujärelevalve) 

10 000   10 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

4.3 Vaba aja üritused 40 448 195 288 235 736     

4.3.1 Narva ja Ivangorodi kaldapealsete ajaloolise kaitseala 

integreeritud arendamine, III etapp 

40 448 195 288 235 736 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

4.4 Rahvakultuur 93 600 0 93 600     

4.4.1 Narva Kultuurimaja Rugodiv lavastangede süsteemi 

rekonstrueerimise projekteerimis- ja ehitustööd 

93 600   93 600 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5. HARIDUS 11 114 723 99 006 11 213 729     

5.1 Alusharidus  2 179 902 0 2 179 902     

5.1.1 Narva linna uue lasteaia eskiisprojekti koostamine 8 640 

 

8 640 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.1.2 Narva Lasteaia Cipollino hoone fassaadide,  küte- ja 

ventilatsiooni süsteemi projekteerimine ning ehitusprojekti 

ekspertiis 

74 364   74 364 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.1.3 Hariduse tn 10 ( endine Kraavi 1) lasteaia ja lähiala ehitamine          2 000 000       2 000 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 



23 
 

  2022.a eelarve  muutmine 2022.a eelarve kokku Teostaja Valdaja 

21 884 818 3 869 087 25 753 905 

omafinantseerimine omafinantseerimine omafinantseerimine 

5.1.4 Hariduse tn 10 (endine Kraavi 1) lasteaia ja lähiala 

projekteerimine (sh elektrienergia liitumisleping) ning 

ehitusprojekti ekspertiisi tegemine 

54 298   54 298 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.1.5 Narva Lasteaia Põngerjas hoone energiatõhususe edendamise 

projekteerimistööd ning projekti ekspertiis 

39 000   39 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.1.6 Narva Lasteaia Päikene mänguväljaku renoveerimine 

(omanikujärelevalve) 

3 600   3 600 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2 Põhihariduse otsekulud 8 860 396 99 006 8 959 402     

5.2.1 Narva Eesti Gümnaasiumi ümberkorraldamisel tekkiva 

põhikooli õppehoone ehitamine ja sisustamine 

60 181   60 181 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2.2 Narva Kesklinna Gümnaasiumi ümberkorraldamisel tekkiva 

põhikooli õppehoone ehitamine ja sisustamine 

8 067 778   8 067 778 Narva Linna Arenduse 

ja Ökonoomika Amet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2.3 Narva  Kesklinna  Gümnaasiumi spordihoone 

energiatõhususe edendamine 

594 000 99 006 693 006 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2.4 Narva Paju kooli hoone energiatõhususe edendamise 

projekteerimistööd ning ehitusprojekti ekspertiis 

44 000   44 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2.5 Narva Pähklimäe Gümnaasiumi hoone fassaadide 

välivalgustuse projekteerimine ja ehitamine 

35 000   35 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2.6 Narva Keeltelütseumi, Narva Kreenholmi Gümnaasiumi, 

Narva Soldino Gümnaasiumi, Narva Pähklimäe 

Gümnaasiumi, Narva 6. Kooli, Narva Paju Kooli 

projekteerimine  ja ehitamine projekti „Väikelahendused 

HEV-õpilaste integreerimiseks tavakoolidesse“ raames 

59 437   59 437 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.3 Noorte huviharidus ja huvitegevus 74 425 0 74 425     

5.3.1 Narva Muusikakooli hoones Karja 3 sissepääsu 

rekonstrueerimine ning panduse rajamise projekteerimis-ja 

ehitustööd 

74 425   74 425 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

6. SOTSIAALNE KAITSE 108 944 0 108 944     

6.1 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused 108 944 0 108 944     

6.1.1 Uue hooldekodu projekteerimine ning ehitusprojekti 

ekspertiisi tegemine 

108 944   108 944 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

7. KESKKONNAKAITSE  100 000 0 100 000     

7.1 Heitveekäitlus 100 000 0 100 000     

7.1.1 Sadeveekollektori ja drenaažitorustiku projekteerimine ja 

rekonstrueerimine Jõesuu tn L3, L4 teelõigul 

100 000   100 000 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
 

 



 
 

Õiend  lisale 4   
Narva linna 2022.aasta eelarves ettenähtud toetused     eurodes 
 

  Nimetus Saaja summa muutmine kokku 

1 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ STUUDIOTEATER 

ILMARINE 

11 000   11 000 

2 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Moskva Patriarhaadi Eesti 

Õigeusu Kiriku Narva Issanda 

Ülestõusmise Peakiriku Kogudus 

2 000   2 000 

3 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Moskva Patriarhaadi Eesti 

Õigeusu Kiriku Narva  

Jumalaema Narva Ikooni 

Kogudus 

2 000   2 000 

4 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Moskva Patriarhaadi Eesti 

Õigeusu Kiriku Narva Pühade 

Apostlisarnaste Kirilluse ja 

Metodiuse Kogudus 

2 000   2 000 

5 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Eesti Evangeelse Luterliku 

Kiriku Narva Maarja kogudus 

2 000   2 000 

6 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Rooma-Katoliku Kiriku Püha 

Antoniuse Kogudus Narvas 

2 000   2 000 

7 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond SA Narva Muuseum 432 965   432 965 

8 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ JALGPALLIKLUBI 

NARVA TRANS 

23 000 30 000 53 000 

9 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ Narva Jalgpalli Liit 8 000   8 000 

10 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ Narva Linna Veteranide 

Liit 

5 000   5 000 

11 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ Spordiürituste 

Korraldamise Klubi 

3 500   3 500 

12 Narva linna Sotsiaalabiamet MTÜ LASTE PÄEVAKESKUS 

LAD 

89 400   89 400 

13 Narva linna Sotsiaalabiamet MTÜ VIRUMAA 

HEATEGEVUSKESKUS 

6 780   6 780 

14 Narva linna Sotsiaalabiamet MTÜ Narva avatud noortekeskus 

RLK 

10 102   10 102 

15 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika 

Amet 

SA Narva Linna Arendus   302 188   302 188 

16 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika 

Amet 

SA Narva Linna Arendus (laen) 191 853 13 000 204 853 

17 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika 

Amet 

SA Narva Sadam  31 517   31 517 

18 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika 

Amet 

SA Narva Sadam (laen) 20 000   20 000 

19 Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet SA Narva Linnaelamu  697 770   697 770 

20 Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet SA Vaivara Kalmistud  147 426   147 426 

21 Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet Toetus linnaeelarvest avaliku 

liiniveo korraldamiseks 

1 313 100   1 313 100 

    KOKKU 3 303 601 43 000 3 346 601 

 
  



25 
 

Õiend 1 lisale 5 
 

Narva linna 2022.aasta rahavoogude prognoos       eurodes 

Nimetus 2022.a eelarve  
2022.a eelarve 

muutmine 

2022.a eelarve 

kokku 

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 69 038 033 307 177 69 345 210 

Maksutulud 31 343 039 0 31 343 039 

Füüsilise isiku tulumaks 30 956 937   30 956 937 

Maamaks 250 602   250 602 

Reklaamimaks 120 000   120 000 

Teede ja tänavate sulgemise maks 6 500   6 500 

Parkimistasu 9 000   9 000 

Tulud kaupade ja teenuste müügist 4 769 404 0 4 769 404 

Riigilõivud 45 200   45 200 

Tulud haridusalasest  tegevusest 2 334 606   2 334 606 

Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 108 470   108 470 

Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 431 030   431 030 

Tulud sotsiaalabialasest  tegevusest 1 459 949   1 459 949 

Tulud üldvalitsemisest 1 500   1 500 

Tulud muudelt majandusaladelt 23 672   23 672 

Üür ja rent 344 817   344 817 

Õiguste müük 18 710   18 710 

Muu toodete ja teenuste müük  1 450   1 450 

Saadud toetused  32 917 790 307 177 33 224 967 

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 913 228   913 228 

Kohaliku omavalitsuse toetusfond  15 911 146 -25 577 15 885 569 

Kohaliku omavalitsuse tasandusfond  16 090 416 -2 233 16 088 183 

Saadud tegevustoetused 3 000 334 987 337 987 

Muud tegevustulud 7 800 0 7 800 

Laekumine vee erikasutusest 1 500   1 500 

Trahvid 4 100   4 100 

Muud tulud varadelt 1 900   1 900 

Tulud varude müügist 300   300 

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -63 285 296 -598 139 -63 883 435 

Antavad toetused tegevuskuludeks -6 468 019 -135 550 -6 603 569 

Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -2 934 952   -2 934 952 

Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -3 455 208 -132 300 -3 587 508 

Mittesihtotstarbelised toetused -77 859 -3 250 -81 109 

Muud tegevuskulud -56 817 277 -462 589 -57 279 866 

Tööjõukulud -41 173 836 -400 118 -41 573 954 

Majandamiskulud -15 161 990 -116 217 -15 278 207 

Muud kulud -481 451 53 746 -427 705 

PÕHITEGEVUSE TULEM 5 752 737 -290 962 5 461 775 

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -29 150 312 -3 580 358 -32 730 670 

Põhivara müük  120 000   120 000 

Põhivara soetus  -27 432 934 -3 507 922 -30 940 856 

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -211 853 -13 000 -224 853 

Osaluste soetus -548 348 -59 436 -607 784 

Tagasilaekuvad laenud 767   767 

Finantstulud 1 250   1 250 

Finantskulud  -1 079 194   -1 079 194 

EELARVE TULEM -23 397 575 -3 871 320 -27 268 895 

FINANTSEERIMISTEGEVUS 5 839 024 3 860 449 9 699 473 

Kohustiste võtmine  17 089 694 3 860 449 20 950 143 

Kohustiste tasumine  -11 250 670   -11 250 670 

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS       

Raha ja raha ekvivalentide muutus -17 558 551 -10 871 -17 569 422 

Kokku 103 808 295 4 178 497 107 986 792 
 

 


